
1

 Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale della Campania

Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”
 CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655

Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046 Marina di Ascea (SA) TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388
E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it

Albo on line
Sezione Amministrazione Trasparente

Oggetto: determina d’avvio della procedura per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse 
per l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 2026/2029

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che  in data 31/12/2025 scade la Convenzione di Cassa stipulata con
l'Istituto cassiere Banca  di  Credito  Cooperativo  di  Buccino  e  dei  Comuni  Cilentani  -
Agropoli SA;
TENUTO CONTO che la materia è disciplinata dalle norme di seguito indicate: D.I.  n.
129/2018 - il D.Lgs. n 36/2023 e ss.mm.ii - la nota MIUR prot. 24078 del 30/11/2018
relativa allo schema di convenzione di cassa per le Istituzioni scolastiche;
CONSIDERATO che l’istituto comprensivo Parmenide di Ascea ha la necessità di affidare la
gestione del Servizio di Cassa mediante la stipula della relativa convenzione per il periodo
01/01/2025 – 31/12/2029;
VISTA la necessità di individuare, tramite comparazione di offerte, sulla base del criterio del minor
prezzo, l’operatore economico cui affidare, mediante TD sul MEPA, ai sensi dell’art. 50, comma 2,
lettera b del D. Lgs. n. 36/2023, i servizi in oggetto.

DETERMINA

l’avvio della procedura per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’affidamento 
del servizio di cassa quadriennio 2026/2029.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Antonio Iannuzzelli
         Firma omessa ai sensi del D.Lgs. 82/2005 S

A
IC

85
50

0G
 -

 A
95

43
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
76

 -
 0

7/
11

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U


	DETERMINA

